
bar / restaurant 

HO36plagne

Ho36 la plagne centre



La fièvre  
Gin, absinthe Lachance, suze, sirop de gingembre, citron vert 

12€

Nos cocktails
signature

CARdamome mule   
Vodka, infusée cardamome, jus de citron, ginger beer, cardamome
bitter

JERRY NUT   
Rhum Sailor Jerry, expresso, liqueur de café, sirop de noisette

ROSALIA
Gin, jus de citron jaune, sirop de gingembre maison, jus de cranberry

L’ALTHÉA
Vodka infusé hibiscus, jus de pamplemousse, sirop d’hibiscus, jus citron
jaune, blanc oeuf

BELLE DAME
Liqueur sureau, liqueur thym, vermouth blanc, jus citron, prosecco

OLD VANILLA 
Bourbon, bitter angostura, vanille.

CANOU 
Triple sec, jus de citron vert, jus poire, sirop cannelle, eau pétillante



Nos cocktails
classiques 

10€
Amaretto sour
Amaretto, jus de citron, bitter angostura, blanc d’oeuf, sucre de canne
Clover club
Gin, purée de framboise, blanc d’oeuf, citron jaune, sucre de canne 
mai tai
Rhum ambré, triple sec, jus de citron vert, sirop orgeat, rhum Sailor
Jerry 
Show 
Le cocktail du moment 



la cave

Côtes du Rhône
 AOP Grès de Gayanne  - 75cl

Beaumes de Venise 
AOP Domaine Pierre Rougon- 75cl

Côtes du Roussillon 
AOP Walden- 75cl  

Les Rouges

Les Rosés

Grenache le Versant
IGP pays d'oc  - 75cl

   32€

39€

7€    35€

7€     30€

12cl 75cl

12cl 75cl

7€    30€

vin nature - selon arrivage  7€    42€

laissez vous guider
par notre équipe 

Savoie gamay E. Carrel
vin de Savoie  - 75cl



la cave

Savoie Jongieux blanc E. Carrel
AOP - 75cl

Ecoterra Chardonnay 2020/2021 - Bio 
 �IGP Pays d’Oc  - 75cl

IGP pays d'oc Viognier Versant 
IGP Pays d’Oc Viognier  - 75cl

Pakhus moelleux
Vin de France 

Vin nature - selon arrivage  

Les blancs

Les bulles

Blanc de blancs corvezzo - Italia

Champagne Nicolas feuillatte 75cl

25€

7€     28€

36€

98€

12cl 75cl

75cl

29€

7€     42€

7€     32€



le bar

Les jus L’Arbre a jus 25cl
Orange, pomme, abricot, poire, tomate

Charitea - the glace 33cl
Charitea green gingembre, mint, black citron, red rooibos 

COca cola ou coca 0 33 cl 

Perrier 33cl 

Lemonaid - limonade 33 cl  
citron vert, fruit de la passion, ginger, orange sanguine, mate orange 

Suze tonic sans alcool 25cl

Ginger Beer Franklin 20cl

Tonic Franklin 20cl
Nature, concombre, hibiscus, gingembre 

Les boissons fraîches 

Les eaux

Les bières 

Evian 1L
Evian 50cl 
SAn Pellegrino 1L
San Pellegrino 50cl

5€

5,20€

4€

5,20€

3€

3€

5€

8€

3€

9,50€

5,50€

9€

4,20€

4,20€

4,20€

Desperados 
Bière du moment blanche 
Bon secours ambré Myrtille

25cl      50clPression Bouteille 33 cl
Peroni
Pale ale meantime
st stefanus 

4,10€ 
6€ 

5,50€

Bouteille 25 cl
Liefmans rouge  

7€



le bar
Les apéritifs 

campari 2cl 
Casanis 2cl
Pastis, Ricard 2cl
Perroquet, tomate, mauresque (+0,50€)
Martini Rouge ou blanc
Vermouth Rouge ou blanc

5€
3€
3€

6€

Porto rouge ou blanc 
Suze
Kir
Kir Royal
Coupe de champagne
Spritz
Apérol, saint germain, italicus, pampelle

6,50€

6€
5€

16€
16€
10€

4,50€

Les gin tonic 

Gin bio lachanenche, pétales de rose, citron, tonic

10€
12€

13€

14€
14€

Les rhums

Havana blanc 
Havana especial ambre
don papa
sailor jerry
doorly’s
eminente

6€
8,50€

11€
8€

14€
11€

Clan campbell
bulleit bourbon
hatozaki
glenmorangie
talisker

6€
9€

10€
11€
12€

Les whiskIEs

Gin bombay saphire, génévrier, zest orange & citron, tonic
Gin bulldog, branche de thym, baie de génévrier, tonic
hibiscus 
Gin hendrick’s, pétales de rose, concombre, tonic au
concombre
Gin bio l’acrobate, orange, citron tonic 

Les vodkas

Absolut
wyborowa

7€
6€

Les téquilas

josé cuervo especial
Patron silver

7€
12€

4cl 4cl 

4cl 4cl 



Les formules 

de 19h à 21h30 

Entrée + plat ou plat + dessert

entrée + plat + dessert

30€

39€

Le menu

Les entrées  

Velouté du moment 

Velouté du moment avec œuf parfait 

chèvre pané, confiture de figues, pickles
d’échalote, graines de moutarde et pousses de
mesclun 

fines tranches de bœuf * marineés à
l’asiatique, mayonnaise au sésame, noix de
cajou torréfiée, herbes fraîches 

poireaux brulés, mayonnaise fumée, coulis de
vert de poireaux, croutons au beurre 

reblochon rôti, charcuterie, pommes de terre,
mesclun (2pers)

9€

12€

12€

15€

12€

22€

Le menu enfant  
sirop à l’eau ou diabolo 
steak haché ou suggestion du jour
Glace  

13,50€jusqu’à 12 ans 

 * origine france



Les plats 

Suprême de volaille basse température,
smash potatoes, légumes d’hiver, crème de
moutarde à l’ancienne 

Filet de bar frais, crémeux potimarron,
polenta croustillante légumes d’hiver, gel
citron 

croziflette savoyarde, lardons, reblochon,
oignons confits 

croziflette forestière, pleurottes en
persillade, reblochon, oignons confits 

burger végétarien, galette de lentille
verte bio, oignons confits et en pickles,
choux rouge, tomme de savoie, mayonnaise
fumée 

burger savoyard, pain brioché BIO, steak
black angus 150g*, coppa grillé, oignons
confits et en pickles, choux rouge, tomme
de savoie, mayonnaise fumée 

23€

24€

20€

20€

20€ 

22€

Le menu

Les desserts  

ganache montée chocolat praliné, crémeux
chocolat, sablé chocolat, croustillant
praliné, crème anglaise 

poire pochée au épices, creme montée a la
vanille, pain d’épices, brunoise poire 

milles feuilles, ganache montée vanille,
caramel, pommes vanille 

12€

10€

10€

 * origine union européenne  



Les boissons chaudes

café expresso ou allongé
décaféiné 
double expresso
noisette
cappuccino
grand crème
chocolat chaud 
thé ou infusion cafe Richard

2€
2,10€

3,80€
3,90€
2,80€

pour finir

Les digestifs  

Armagnac samalens
cognac camus (ile de ré)
chartreuse verte ou jaune

calvados
liqueur lachanence
limoncello lachanence
génépi lachanence
bailey’s
get 27

eau de vie poire

8€

11€
10€

3,50€
2,20€
3,90€

6,50€
8€

6,50€
6,50€

7€
6,50€
6,50€



pour l’apéro

Nos tapas maison à partager
 (ou pas!!!)

de 17h à 21h 

saucisson sec de savoie nature Vpf entier

cake maison au saumon fumé et à l’aneth avec rillettes de
saumon 

cake aux olives vertes avec tapenade aux olives NOIRe

Duo de houmous et tapenade à tartiner 

Oeufs dur mayonnaise fumée et pickles d’oignons 

garlic bread

8,5€

8 €

7€

7€

7€

3,5€

Grande planche fromages et charcuterie

Petite planche fromages et charcuterie

29€

15€


